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2009 Đşletme Ödülü: Göçmen kökenli gençleri destekleyen i şletmeler aranıyor 
 
24 Kasım 2009, Köln: Đkili ekonomik ilişkilere platform sunan Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası’da (TD-
IHK) ekonominin ve okulların sistematik ve devamlılık arzeden iş birliklerinin hızlandırılmasını amaçlayan 
ve göçmen kökenli gençlere mesleki gelecek vaadeden „Wir wollen: Wirtschaft für Schule in NRW“ 
projesini desteklemekte. Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti Başbakanı Jürgen Rüttgers’in himayesinde, Eğitim 
Bakanı Barbara Sommer ve Ekonomi Bakanı Christa Thoben tarafından „Wir Wollen: Wirtschaft für Schule 
in NRW 2009“-Đşletme Ödülü verilecek. Okullarla olan ortaklıkları çerçevesinde göçmen kökenli 
öğrencilere meslek eğitiminden iş hayatına geçis aşamalarında destek veren işletmeler aranıyor. Đşletme 
ödülünün diğer amacı da eyalet çapında örnek projeleri tanıtmak ve işletmeleri benzer projelere teşvik 
etmek.  
 
Ekonomi Bakanı Christa Thoben açıklamasında şunları söylüyor: „Okullar ve işletmeler arasındaki ilişkiler 
ve iş birlikleri giderek daha fazla önem kazanıyor. Bu çalışmalar öğrencilerin ekonomik konular hakkındaki 
bilgilerini genişletmelerini ve iş hayatına atılmalarında kolaylık sağlıyor; bu şekilde işletmeler gençleri ve 
yerleşik oldukları bölgeyi tanıyıp, potansiyel müsteri nezdindeki imajlarının da pekişmesini sağlayabilirler. 
Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti’ndeki göçmen kökenli işletmelerin sayısı çok yüksek ve ekonomimiz ve 
toplumumuzun önemli bir parçasını teşkil etmekteler. Türk ve göçmen kökenli işletmeler ve yerleşik 
oldukları bölgedeki okullar arasındaki iş birliklerinin çoğalması beni mutlu edecektir; bu ortaklıklar özellikle 
birbirlerini daha iyi tanımaları açısından destekleyici olacak.“   
 
Eğitim Bakanı Barbara Sommer projenin önemini vurguluyor: „Göçmen kökenli genç insanları meslek 
hayatlarına geçislerinde desteklemek için, okulların ve işletmelerin el ele verip birlikte çalışmaları 
gerekiyor. Okullar ve işletmeler arasında mükemmel iş birliği sergileyen muhteşem örnekler var.“ 
 
Kuzey Ren Vestfalya Đşveren Temsilcileri Birliği, Kuzey Ren Vestfalya Sanayi ve Ticaret Odaları Birliği ve 
Batı Almanya Zanaatkar Odaları Birliği tarafından desteklenen girişimin organizasyonunu „Partner für 
Schule NRW“ Vakfı üstleniyor. TD-IHK, göçmen kökenli işletmelerin de okullarla yapacakları ortak 
çalışmalarının, farklılaşan demografik yapı ve küreselleşen ekonomiler göz önünde bulundurulduğunda, 
ekonomi açısından önem taşıdığını vurguluyor. Bu girişim ekonomik iş birlikleri olan okulların oranının 
yüzde 60 oranında artmasını sağlamıştır. 2010/2011 eğitim dönemine kadar Kuzey Ren Vestfalya 
Eyaleti’nde bulunan her okulun ekonomi alanından bir partnerinin olmasını hedefliyor.  
 
Her sektörden ve her boyutta işletme başvuruda bulunabiliyor. Okulların ve üçüncü şahısların da 
önerilerde bulunmaları mümkün. 30 Kasım 2009 tarihinde gerçekleşek olan ödül töreninde biri onur ödülü 
olmak üzere, toplam dört ödül sahiplerini bulacak. Ekonomi alanında eğitime ilişkin olağanüstü başarı 
sergileyen işletme onur ödülüne layık görülecek. 
 
Çalışmaları derecelendirmede ve adayların ve ödül sahiplerinin seçiminde jüri üyeleri tarafından 
değerlendirilecek kriterler:  
 

• Göçmen kökenli öğrencilerin meslek hayatına yönelmelerinin teşvik edilmesi 
• Göçmen kökenli öğrencilerin ekonomide ve toplumda entegrasyon sağlamalarının teşvik edilmesi 
• Đşletmeler ve okulların ortak çalışmalarında yeni yöntemlerin teşviki 
• Göçmen kökenli gençlerin karşılaştıkları engelleri ortadan kaldırmak amacıyla, işletmelerin, 

öğretim üyelerinin ve velilerin arasındaki ileşimin teşviki  
 

2009 Đşletme Ödülü ile ilgili bilgilere ve başvuru formlarına internet üzerinden ulaşabilirsiniz: 
www.wirwollen.nrw.de/unternehmenspreis.php 
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